Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов

муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва
10 сентября 2017 года

Территориальная избирательная комиссия

Приозерского муниципального района

(с полномочиями окружной избирательной комиссии трехмандатного

избирательного округа №2)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 89/766  от  19.07.2017 г.

О регистрации уполномоченного представителя

Ленинградского областного отделения КПРФ
На основании решения Бюро Ленинградского областного отделения КПРФ №27/2 от 27.06.2017, заявления Леонова Сергея Михайловича, о согласии на назначение уполномоченным представителем Ленинградского областного отделения КПРФ, в соответствии с частью 4 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз "О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии трехмандатного избирательного округа №2
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Леонова Сергея Михайловича в качестве уполномоченного представителя Ленинградского областного отделения КПРФ на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва 10 сентября 2017 года.

2. Выдать Леонову С. М. удостоверение уполномоченного представителя Ленинградского областного отделения КПРФ.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

с полномочиям окружной                                              Е.И. Красов
Секретарь  территориальной
избирательной комиссии

с полномочиям окружной                                                А.В. Фролова
Удостоверение получил ___________________     Дата __________ 2017 г.
Контактный телефон _________________________